全国古民家再生協会 栃木第二支部 ５月例会 議事録

記録日： ２０１６年５月２８日

記録者： 伊 藤  郁 夫

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 栃木第二支部

開催日時 ２０１６年５月２８日（土） １８：３０〜２０：３０

開催場所 日光市中央公民館 会議室 1

出席者
・伊藤 郁夫・竹澤 稔・齋藤 宏明・福田 太陽・福田 有宏

オブザーバー： 愛場 直延  ※井上幸一事務局長

議事 １．開会のことば

２．会長挨拶

３．出席者確認

４．報告事項

1）本会報告事項

・平成２８年 熊本・大分地震災害支援事業に関して

・地区会員大会開催のお知らせ

・支援議員勉強会に関して

2）事務局報告事項

・一般社団法人住教育推進機構設立に関して

・第４回再築大賞の開催に関して（継続）

・第５回古民家フォト甲子園に関して（継続）

・メディア掲載のお知らせ

3）支部報告事項

・関東地区会員大会参加会員確認

５．井上幸一事務局長による各事業説明及び講和

次月開催日時 ２０１６年 ６月 １８日（土）

次月開催場所 関東地区会員大会（東京）を例会とする。